令和２年４月２２日

保 護 者 各 位

城北高等学校

校 長 竹原 英治

５月７日（木）からの学校再開について

 陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。この度の臨時休校に際し

ましては、様々な御配慮、御支援を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、標記の件に関しまして、現時点で下記のとおり、新型コロナウイルス感染症の感染

状況を確認しながら、まずは学年毎に登校し、生徒・学生の体調等を確認した後、１２日以

降は、通常登校へと段階的に対応することといたしました。

 つきましては、各自、登校する日、スクールバスの乗降時間、バス停、提出物等について

御確認いただきますようお願いいたします。

 なお、学校再開についても現時点での判断となります。今後、変更する可能性を含んでお

りますことあらかじめ御了承ください。

 また、今後も安心メール、学校ホームページ、電話等で情報を発信いたしますので、必ず

御確認をお願いいたします。特に、学校ホームページについては、日々更新をして学習素材

や職員からのメッセージ等を掲載いたしますので、御家族でご覧ください。

記

 １．学校再開   ※〇印の日が登校する日です。その他の日は、家庭学習とします。

学年 5/7(木) 5/8(金) 5/11(月) スクールバス

１学年  〇午前中  12：30

２学年   〇午前中 12：30

３学年 〇午前中   12：30

看護専攻科１年 〇終日 〇終日 〇終日 17：00

看護専攻科２年 〇終日 〇終日 〇終日 17：00

          ※緊急事態宣言の延長等の場合も登校日となります。変更がある場合

は決定し次第、別途通知いたします。

 ２．注意事項  (1) 登校する日は、必ず検温をし、３７℃以上の熱がある場合は登校を

控え、学校に必ず連絡してください。

         (2) 自宅を出る時からマスクを着用してください。マスクの準備ができ

ない場合は、事前に学校に御相談ください。

         (3) 学校再開に伴い寮に戻る生徒、学生の受入は、５月６日（水）１７

時以降（食事を済ませて）から開始します。

 ３．問い合わせ  城北高等学校 教頭   電話 ０９６８－４４－８１１１